ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ СВИСТУНОВОЙ О.Г.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Сень Е.Н. от 22 декабря 2023 г., заявление Свистуновой Ольги Геннадиевны, заинтересованные Свистунова Татьяна Николаевна, Свистунов Василий Леонтьевич, Военный комиссариат г. Ровеньки Луганской Народной Республики, Военный комиссариат г. Ровеньки Луганской Народной Республики, Администрация г. Ровеньки Луганской Народной Республики, Министерство юстиции Луганской Народной Республики, об объявлении военнослужащего умершим, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2-411/2023, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 10 час. 00 мин. 2024 г., в помещении Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием заявителя, заинтересованных лиц, прокурора г. Ровеньки Луганской Народной Республики.